Multi fidem medullis tenet̄ sed  
t̄y v̄m̄ere f̄idelit̄ nullatenq̄ amant̄.

quia vita et moribus insequetur  
quod crudelitate veniant et in aliquo  
ex eo quod male vivunt iusto dei iudi-  
cio perducunt quod salubriter ordinat

**T**anto enim gravior ultio fideles scilicet  
quanto maior est bene commendati sua  
comitatus

**T**otum in futuro iudicio contra se testibus  
impugnabit quot modo erant et fideles  
beneficentibus alicui ostendit

**A**liud est bona non facere et aliud bo-  
norum factores vel doctores odisse  
sicut aliud est ex precipitatione et aliud  
ex deliberatione perire

**T**ripliciter peccatum committitur scilicet vel quod igno-  
rancia vel infirmitate vel ex studio  
pernitenti. Ex ignorantia per paulum  
qui dicebat qui pro suo blasphemus  
persecutor contumeliosus sumas sub co-  
scientia quod ignorans per in misericordia

**E**x infirmitate sicut perit qui ad  
verum unius puelle per timorem christi  
non mutamento non verberat negare

**E**x studio peccare est ut bonum facere  
ut ipsum suum ut eius factores dare

**S**icut gravis est peccatum diligere quod facere  
per gravis est iustitiam odisse quod non  
fecisse

**A**liud est negare aliud noluisse scire  
quod negare est ignorantiam scire aut noluisse  
superbie

**U**bi dominus sunt omnes actus incarnati ubi  
quod equaliter gessit tamen ad se venire  
volentibus pro via stravit Totum ita  
quod ad se venientibus vias perhibuit quod  
beneficentibus exempla monstravit

**A**nime intelligere superbia multis  
ostendit quod in humilitate operatur

**N**emo discurat tunc alio trahat ex  
dono et alio repellat ex iudicio per gratiam

summe et occulte virtute satisfactio  
sicut apte rationis

**V**itas in eorum. Quia abscondisti hanc  
a sapientibus et prudentibus et delicta  
etiam paulum adiungens ratio quod sic pla-  
citur fuit ante. In quibus vis et la-  
hinc licet accipere debet ne tamen  
supra gratia d' alio vocat et ad  
repulsione diserte persumas per  
hanc ratio reddentes quod iustum esse  
non potuit quod sic deo iustissimo  
placuit. In his ergo quod per deum dispo-  
nuntur et tunc nobis hoc videtur apta  
causa occulte iuris est iusta eius vo-  
luntate

**S**epe pro qualitate subditos dispo-  
nuntur acta regentium et sepe per malo-  
rum gratia delinquit boni pastorem

**S**epe ex culpa pastorum deterior fit  
vita plebium et sepe ex iudicio ple-  
bium mutatur vita pastorum

**Q**uia errores hinc iudice suum magis  
cautela sit subditis non tamen iudi-  
care regentium

**P**robas regimur ministrari non per se  
studio tunc temporalis loci ergo regimur  
tunc aliam regendum offerret per de se  
nunc est ut per discurrat si vitalo-  
co cognat si honori actus eius non  
discurrat ne ex hoc suo regimur  
iustum omnium rationem tamen d' p' mentis  
offendat

**Floris lxxv. more benedicti gge**

**D**e locutionibus suis arrogantes  
quod dixerunt ab auditoribus  
requirit tunc non se laudabilem ali-  
quod dixisse cognoscit hoc factum  
unt non quod d' dicit suis abique  
per ab audientium iudicio vel laude  
vel favore quunt

**I**lle vobis humilis est in bonis qui non  
 est defensor in malis  
**F**raus pro arrogancia est tunc dicitur  
 vobis requirit non sicut se non evasit  
**D**ico est dignitate ut clarescens coram aliquo  
 non emulat in voce  
**E**o dicitur iustos dicitur mox  
 iusti ad superbum iudicem dicitur  
 quod tui placere cupit solus eius  
 testis requirit sicut dicitur Job. Ecce  
 in celo testis meus et confessor meus in  
 excelsis  
**P**rope quod magnus probi quod fieri pre  
 mium arduum quod ipse ceteri de  
 illis suis arguit  
**I**usti super se ipsos non lucrum re  
 putant pro qua se eterna posse  
 evadere non ignorant  
**I**ncante sunt humiles qui se men  
 dacio illaqueat dicit arrogancia  
 vitant quomodo mendacio superbiunt  
 quod contra veritate se erigunt qua re  
 linquunt  
**Q**ui enim cogere nunciat vobis dicitur  
 loquitur tanto magis humilitati in  
 gunt quanto et veritati sonant. an  
 paula humilis non sunt quoniam amorem  
 veritate contra flos aptos tot fortia  
 gesta discipulis dicitur narrant tui  
 veritati dicitur extitisset si ab ipso  
 dendo virtutes propter erroris predi  
 catores provalere permisisset  
**Q**uanto quodam apud se iustiores sunt  
 tanto dures alicuius defertibus  
 existunt quod de se alta sententia humi  
 libus non descendunt  
**M**ultos predicatoris suis edificat  
 quoniam dicitur pro quibus vobis ipse  
 resistit infirmat  
**Q**ui contra peccantes amore dei ac

cendit forte dicitur custodia  
 munit ne ut negligenter predicat  
 ut ex cura regimini remissa  
 damnet  
**A**liud est quod subdit dicitur debet  
 et aliud quod iuste non subdit ex  
 hibemus ad illos dicitur reddere  
 de rationis dicitur timor attendere ad  
 illos veritatem quod data equitas  
 dicitur inclinare qui hodie formam dicitur  
 ignorant aliqui iuste non subdit  
 exhibent quod a bonis predicatoribus  
 suis dicitur subdit fieri vident  
**I**gnorant sicut se proimos diligunt  
 qui optare illis non desunt quod  
 euenire sibi metipsis proimestur  
**A**ures humane vobis tunc iudicat  
 qualia fore sonant pro aures dicitur  
 tunc ea audiat qualia ab intimi  
 tate cordis procedunt  
**D**icitur homines cor ex vobis iudicantur  
 sicut apud deum tota vobis dicitur ex  
 corde pensatur  
**V**estigia vobis dicitur vira sunt opera  
 dicitur vobis dicitur et vestigia dicitur  
 tunc vobis dicitur quod pro carnis ad  
 cognoscit ipse in  
**Q**uia meti me dicitur pro se sicut est non  
 dicitur pro se factum sicut dicitur fore  
 pro se pro quod nobis quod dicitur vobis  
 bus quod sequamur dicitur et sic  
 omni modo nos formis ex vobis  
 ad vobis in pro dicitur  
**F**actore enim vobis nobis iudicanda pro  
 in vobis quod factum vobis dicitur  
**Q**uo magis alicuius dicitur si vigilanti  
 ra que occurrunt attendit ipse  
 deum dicitur invenit quod pro pro vobis  
 vobis pro facta cognoscit  
**I**lla nos ad deum vobis dicitur vobis re